お客様各位
エスビー食品株式会社

２０２３年業務用春夏新商品発売、リフレッシュに伴いまして、以下商品を終売とさせていただきます。
ご愛顧いただきましたお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご了承を賜わりたくお願い申し上げます。
終売時期は２０２３年６月末頃を想定しております。
在庫が無くなり次第、順次終了とさせていただきます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。
ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

■終売商品一覧
グループ 品名 品番 ＪＡＮコード

ＭＡＩＬＬＥ ＭＡＩＬＬＥラズベリー入ビネガー５００ＭＬＤ 15742 8722700210863
ホワイトソースフレークＳ１ＫＧＷＥ 16094 4901002160944
とろけるホワイトソースフレークＮ１ＫＧＤ 15584 4901002155841
デミグラスソースフレーク１ＫＧＷＤ 16092 4901002160920
ホワイトソースベース１ＫＧＷＥ 16093 4901002160937
ＳＢおいしさパック炒飯の素９５０ＧＤ　　 10617 4901002094973
ＳＢおいしさパックドライカレー９５０ＧＤ　 10618 4901002094980
セレクト　１００Ｇ・Ｗ・麻の実　　　　 89597 4901002895976
セレクト　Ｓ缶アニスシード　　　　　 89003 4901002890032
セレクト　Ｓ缶ローストオニオン　　　　 89422 4901002894221
セレクト　Ｍ缶オレガノ　　　　　　 89022 4901002890223
セレクト　Ｍ缶ＦＤハーブ　オレガノ　　　 89859 4901002898595
セレクト　５００Ｇ・Ｐ・ガーリックアラビキ　 89069 4901002890698
セレクト　５００ＧＰ中国産ガーリックパウダー 89075 4901002890759
セレクト　Ｓ缶アメリカガーリックグラニュール　 89879 4901002898793
セレクト　５００Ｇ・Ｗ・カイエンペッパー　 89288 4901002892883
セレクト　５００Ｇ・Ｐ・韓国産唐辛子パウダー 89937 4901002899370
セレクト　５００Ｇ・Ｐ・韓国産唐辛子アラ　 89940 4901002899400
セレクト　５００Ｇ・Ｐ・甘口唐辛子パウダー　 89272 4901002892722
セレクト　１ＫＧキヌアさくさくトッピング　　 89614 4901002896140
セレクト　Ｓ缶キャラウェイ　　　　　 89084 4901002890841
セレクト　５Ｇ・Ｗ・スペシャルサフラン　　 89617 4901002896171
セレクト　Ｌ缶サボリー　　　　　　 89145 4901002891459
セレクト　５００Ｇ・Ｗ・シナモンＳラベル　 89945 4901002899455
セレクト　Ｓ缶スターアニス　　　　　 89205 4901002892050
セレクト　１Ｋ・Ｗ・スペアミント　　　 89213 4901002892135
セレクト　Ｍ缶セージ　　　　　　　 89228 4901002892289
セレクト　Ｓ缶セージ　　　　　　　 89229 4901002892296
セレクト　１Ｋ・Ｗ・セロリー　　　　 89223 4901002892234
セレクト　Ｍ缶セロリー　　　　　　 89218 4901002892180
セレクト　Ｓ缶セロリー　　　　　　 89219 4901002892197
セレクト　１Ｋ・Ｗ・ターメリック　　　 89253 4901002892531
セレクト　５００Ｇ・Ｐ・ターメリック　　 89251 4901002892517
セレクト　１Ｋ・Ｗ・タイム　　　　　 89243 4901002892432
セレクト　Ｍ缶タイム　　　　　　　 89238 4901002892388
セレクト　１Ｋ・Ｗ・ミニタピオカＤ　　　 89301 4901002899967
セレクト　１００Ｇ・Ｗ・ミニタピオカＤ　　 89300 4901002899950
セレクト　１Ｋ・Ｗ・ディルシード　　　 89297 4901002892975
セレクト　Ｓ缶ディルシード　　　　　 89293 4901002892937
セレクト　１Ｋ・Ｐ・ディルシード　　　 89294 4901002892944

ＧＦフレーク

ＳＢ粉体調味料

業務用商品終売のご案内

セレクトスパイス

セレクト　Ｍ缶パクチーチップ香菜　　　　 89441 4901002894412
セレクト　５００Ｇ・Ｗ・バジル　　　　 89342 4901002893422
セレクト　１ＫＧ・Ｗバジルシード　　　　 89599 4901002895990
セレクト　５００Ｇ・Ｗ・ピンクペッパー　　 89360 4901002893606
セレクト　１Ｋ・Ｗ・フェネグリーク　　　 89369 4901002893699
セレクト　Ｌ缶フェネグリーク　　　　　 89363 4901002893637
セレクト　Ｓ缶フェネグリーク　　　　　 89365 4901002893651
セレクト　Ｍ缶フェンネル　　　　　　 89374 4901002893743
セレクト　Ｓ缶フェンネル　　　　　　 89375 4901002893750
セレクト　角Ｌ３７０ＧブラックＰあらびきＤ　 81034 4901002810344
セレクト　Ｍ缶インド産ブラックグラインド　 89978 4901002899783
セレクト　１００ＧＰインド産ブラックグラインド 89982 4901002899820
セレクト　１００ＧＰインド産ブラックあらびき　 89989 4901002899899
セレクト　角Ｌ缶マレーシア産ＢＰ・グラインド　 89966 4901002899660
セレクト　１００ＧＰマレーシア産ＢＰグラインド 89965 4901002899653
セレクト　１００ＧＰマレーシア産ＢＰあらびき　 89972 4901002899721
セレクト　１Ｋ・Ｗ・ペパーミント　　　 89443 4901002894436
セレクト　Ｌ缶ホースラディッシュ　　　　 89497 4901002894979
セレクト　５００Ｇ・Ｐ・ホワイトＰアラビキ　 89461 4901002894610
セレクト　Ｌ缶マジョラム　　　　　　 89532 4901002895327
セレクト　Ｓ缶マスタード　　　　　　 89514 4901002895143
セレクト　５００Ｇ・Ｐ・マスタード　　　 89516 4901002895167
セレクト　Ｌ缶メース　　　　　　　 89542 4901002895426
セレクト　Ｓ缶メース　　　　　　　 89544 4901002895440
セレクト　Ｓ缶ローズマリー　　　　　 89554 4901002895549
セレクト　１００ＧＷ．ローレルグルメ　　　 89588 4901002895884
セレクト　Ｍ缶　七味唐辛子　　　　　 89742 4901002897420
セレクト　Ｓ缶エルブドプロバンス　　　　 89827 4901002898274
セレクト　１Ｋ・Ｐ・オニオンソルト　　　 89688 4901002896881
セレクト　１００Ｇ・Ｐ・オニオンソルト　　 89690 4901002896904
セレクト　５００Ｇ・Ｐ・辛みスパイス　　 89673 4901002896737
セレクト　Ｌ缶ロイヤルマサラＤ　　　　 89918 4901002899189
セレクト　Ｓ缶ロイヤルマサラＤ　　　　 89956 4901002899561
セレクト　Ｓ缶甘口カレーパウダー　　　　 81085 4901002896362
セレクト　Ｓ缶ＳＰカレーパウダー　　　　 89643 4901002896430
セレクト　１０ＫＧベーシックカレーパウダー　　 81079 4901002810795
セレクト　Ｓ缶キッチンカレー　　　　　 89650 4901002896508
セレクト　Ｌ缶ラーメンこしょう　　　　 89654 4901002896546
セレクト　１００ＧＰアボカドサラダシーズＤ　 89303 4901002893033
セレクト　Ｍ缶ガパオシーズニング　　　　 81064 4901002810641
セレクト　１００ＧＰ塩コショーＤ　　　　 89847 4901002898472
セレクト　Ｌ缶シナモンシュガー　　　　 89692 4901002896928
セレクト　１ＫキャラメルシナモンシュガーＤ　 89705 4901002897055
セレクト　１００ＧキャラメルシナモンシュガーＤ　 89708 4901002897086
セレクト　１ＫチョコシナモンシュガーＤ　　 89712 4901002897123
セレクト　１００ＧチョコシナモンシュガーＤ　 89719 4901002897192
セレクト　Ｍ缶ジャークチキンシーズニング　　 81062 4901002810627
セレクト　５００ＧＰジャーマンポテトシーズニン 89683 4901002896836
セレクト　１ＫＰ製パンサラダミックスＤ　　 81001 4901002810016
セレクト　１ＫＰ製パンバジルミックスＤ　　 81004 4901002810047
セレクト　１Ｋ・Ｐ・セロリーソルト　　　 89709 4901002897093
セレクト　１００Ｇ・Ｐ・セロリーソルト　　 89711 4901002897116
セレクト　Ｌ缶バーベＱシーズニング　　　 89776 4901002897765
セレクト　Ｓ缶バーベＱシーズニング　　　 89778 4901002897789
セレクト　１Ｋ・Ｐ・バーベＱシーズニン　　 89779 4901002897796
セレクト　１００Ｇパクチーテイストシーズニング 89602 4901002896027
セレクト　Ｌ缶バジリコシーズニングＦ　　　 81016 4901002810160
セレクト　１００ＧＰＨ・ロミロミサラダシーズニング 89466 4901002894665

セレクトスパイス

セレクト　Ｌ缶ハンバーグシーズニングＤ　　 89047 4901002897697
セレクト　Ｍ缶ハンバーグシーズニングＤ　　 89091 4901002897703
セレクト　１００ＧＰピクルス用シーズニング　 89476 4901002894764
セレクト　５００ＧＰペペロンチーノＳＦ　　 81025 4901002810252
セレクト　Ｌ缶ＰホアジャオエンＤ　　　　 89144 4901002898045
セレクト　Ｓ缶ＰホアジャオエンＤ　　　　 89164 4901002898069
セレクト　５００ＧＰホアジャオエンＤ　　　 89192 4901002898083
セレクト　Ｓ缶スパイスＴエスニックテイスト　 89439 4901002894399
セレクト　Ｓ缶スパイスＴイタリアンテイスト　 89561 4901002895617

セレクトスパイス

	リフレッシュ
	新発売
	終売